МУНИЦИПАЛЪНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
РЫБНИЦКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ КОММУНАЛЪНОГО ХОЗЯЙСТВД

И БЛАГОУСТРОЙСТВА

, прикАз

от <<26>> декабря 2024 года

<Об устаlrовлении тарифов на 2025 год)>

в соответствии с Приказом Министерства экономического
Приднестровской Молдавской Республики J\b |262 от 2о.|2,2о24 го
установлении на2025 год предельных уровней тарифов на услуги ]]о со
ремонту (включая капит€lльный) жилищного фонда, санитарнс)му
зданий и прилегающих территорий, найму государственной и муници
жилой площади>> и Решением государственной администрации Рыбницкого
и г. Рыбницы Ns 2210 от25.12.2024г. <об утверждении тарифов на ]2025 год
(ЖЭУк г.Рыбницо, МУП <<Рыбницкое спецавтохозяйство>>, МУП (
ПкхБ)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ВвестИ в действие с 1 январ я2025 года по З 1 декабря 2025 годs[ тариф на

по санитарному содержанию придомовых территорий - 0,53 руб. зсr 1 кв. м. в
2. Секретарю ознакомить с прик€lзом под роспись бухг€rлтерIrю предп

главного экономиста.

3. Контроль
Бобок Н.В.

4. Настоящий
31 декабря2025

.Щиректор

прик€в в силу с 1 января 2025 года и дей

за исполнением прикzва возложить на глав]{ого бу*

года

\{,

\

СОГЛАСОВАНО

|лlва государстве

Гл. экономист Т.А. Лонганюк

тrгАЙ

г. ]]ыбница

(об
июи

ию
ьнои

муп
ицкое

слуги
месяц.

ятуIя''

1Ёs

\*;
\(